
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

       

MI2292 e врв од понудата на анализатори на моќност од 
производителот Metrel. Инструментот ги обединува сите мерни и 
дијагностички процеси поврзани со анализата на квалитет на 
електрична енергија кај трифазните системи. Мерните процеси 
се изведуваат согласно интернационалните норми.   
  
ОСНОВНИ ФУНКЦИИ: 

- Компатибилност на мерните методи според нормата       
IEC / EN 61000-4-30 

- Изведување на автоматски тест за проверка на 
компатибилност на мерната точка со интернационалната 
норма EN50160 

- Мерење на  FLICKER  според нормата EN50160 

- Подршка за модемска комуникација за далечинско 
управување со инструментот 

- Снимање на краткотрајни аномалии: транзиенти во 
напонот и струјата, струи при вклучување на големи 
товари, резонантни појави и сл. 

- Мерење на хармониски озобличувања, насоки на 
хармоници 

- Гарантен рок: 24 месеци  
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- Mерен инструмент MI2292 
- Струјни клешти 1000A / 1V, 3 парч.  
- Посебна торбица за струјните клепти 
- Напонски сонди – без врв, 6 парч. 
- Врвови за напонски сонди, 4 парч 
- Алигатор штипки, 4 парч 
- Мрежен кабел за напојување   
- RS 232 kaбeл  
- 4x1.2V NiCd Акумулаторски батерии  
- CD со програмскиот пакет PowerLink и CD 

со прирачник “Современи мерни методи за 
испитување на квалитетот на електричната 
енергија” 

- Торбица за инструментот  
- Упатство за употреба на инструментот, 

изјава за CE компатибилност  
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